
Proposta Registrada

Processo

Número: 036/2024 Número do Processo Interno: 152/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 12/08/2024 - 09:00

Orgão: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes Município: Petrolina / PE

Dados Do Fornecedor

Razão Social: Drogafonte Ltda CNPJ: 08.778.201/0001-26

Email: Telefone: (81) 2102-1821

Documentos Do Fornecedor

PROPOSTA INICIAL:

 PROPOSTA_HAB.zip

 Data de Expedição: 09/08/2024

 Data de Validade: 12/08/2024

HABILITAÇÃO JURÍDICA:

 1723121647_HABILITACAO_JURIDICA.rar

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA:

 1723121655_REGULARIDADE_FISCAL_E_TRABALHISTA.rar

 Órgão: DROGAFONTE

 Data de Expedição: 09/08/2024

 Data de Validade: 12/08/2024

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA-FINANCEIRA:

 1723121661_QUALIFICACAO_ECONOMICOFINANCEIRA.rar

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

 1723121670_QUALIFICACAO_TECNICA.rar

DECLARAÇÕES:

 DECLARAES.zip

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Fralda infantil EXTRA G: Fralda Descartável Infantil; Anatômico; Tamanho Extra Grande; Não Tóxico; Composição Interna Fibra de

Celulose, polietileno, polipropileno, falso tecido e Gel Absorvente; Cobertura Externa Impermeável Em Polietileno, Flexível e Resistente;

Você está logado como: Luiz Gustavo Fabrício de Medeiros - 08.778.201/0001-26

Envie um WhatsApp

https://wa.me/556130035455
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/4/Dashboard/


Camada Interna e Externa Sobrepostas, Com Bordas Unidas Entre Si, Fixando a Camada Intermediaria; Peso médio do Usuário de 13 a 17

Kg; Adesivo Em Termoplástico; Contorno de Elástico Reforçado Em Todo o Diâmetro da Coxa; de Elástico Em Lycra; Com, no mínimo, 03

Fios; Fitas Adesivas Reguláveis, atóxicas, para Fixação, sistema Abre e Fecha Sem Perda de Aderência; Embalado Em Filme de Polietileno;

Com Validade Mínima de 02 Anos a Contar Da Data Da Entrega; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Portaria N°1480/90 do

Ministério Da Saúde; Atendendo a Resolução Gmc Nº 36/2004 do Inmetro Referente a Rotulagem; Tolerância +ou- 10% (Cota Principal)

Quantidade: 4.535.680 Sigla: UN

Valor unitário: 1,25 Valor total: 5.669.600,00

Modelo: UND Marca/Fabricante: CONFORT BABY (RN)

Detalhe: 616004 Fralda infantil EXTRA G: Fralda Descartável Infantil; Anatômico; Tamanho Extra Grande; Não Tóxico; Composição

Interna Fibra de Celulose, polietileno,polipropileno, falso tecido e Gel Absorvente; Cobertura Externa Impermeável Em Polietileno,

Flexível e Resistente; Camada Interna e Externa Sobrepostas, Com Bordas Unidas Entre Si, Fixando a Camada Intermediaria; Peso

médio do Usuário ACIAM DE 15 KG APRES. PCT C/ 7 UND Registro no M.S.: DISPENSADO

3 - Fralda infantil G: Fralda Descartável Infantil; Anatômico; Tamanho Grande; Não Toxico; Composição Interna Fibra de Celulose,

polietileno, polipropileno, falso tecido e Gel Absorvente; Cobertura Externa Impermeável Em Polietileno, Flexível e Resistente; Camada

Interna e Externa Sobrepostas, Com Bordas Unidas Entre Si, Fixando a Camada Intermediaria; Peso médio do Usuário de 10 a 13 Kg;

Adesivo Em Termoplástico; Contorno de Elástico Reforçado Em Todo o Diâmetro da Coxa; de Elástico Em Lycra; Com, no mínimo, 03 Fios;

Fitas Adesivas Reguláveis, atóxicas, para Fixação, sistema Abre e Fecha Sem Perda de Aderência; Embalado Em Filme de Polietileno; Com

Validade Mínima de 02 Anos a Contar Da Data Da Entrega; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Portaria N°1480/90 do

Ministério Da Saúde; Atendendo a Resolução Gmc Nº 36/2004 do Inmetro Referente à Rotulagem; Tolerância +ou- 10% (Cota Principal)

Quantidade: 178.200 Sigla: UN

Valor unitário: 1,14 Valor total: 203.148,00

Modelo: UND Marca/Fabricante: CONFORT BABY (RN)

Detalhe: "616003 Fralda infantil G: Fralda Descartável Infantil;Anatômico; Tamanho Grande; Não Toxico; Composição Interna Fibra de

Celulose, polietileno,polipropileno, falso tecido e Gel Absorvente; Cobertura Externa Impermeável Em Polietileno, Flexível e

Resistente; Camada Interna e Externa Sobrepostas, Com Bordas Unidas Entre Si, Fixando a Camada Intermediaria;Peso médio do

Usuário de 10 A 15 KG PCT C/07 Registro no M.S.: DISPENSADO"

Informações adicionais

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de
habilitação definidos no edital.

Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em
outras normas específicas.

Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos
direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não
emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e
no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista
em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa,
atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente
da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto,
portanto, a exercer o direito de preferência.



A presente proposta foi impressa por operador05 em 09/08/2024 às 17:38


